
 

 

UCHWAŁA NR 508/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Kancelarii Sejmiku w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

w kwocie 5.000 zł poprzez: 

1) zmniejszenie § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł, 

2) zwiększenie § 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 5.000 zł 

w zadaniu pn.: „Środki na przygotowanie, przeprowadzenie i obsługę wyborów samorządowych w 2024 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9842


		2024-11-28T13:05:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




